270430

430 |~

,T”-ii |

i

'l

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Lysa nad Labem - Milovice - Lipnik

Platnost:

Q) Q) OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. I
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
tarifni 1001 1+ 1003 « 1007 : 1009 i 1011 ¢ 1013 ;1 1017 ¢ 1019 ¢ 1021 ;1 1023 ¢ 1025 i 1027 1031 1 1033 i 1037 1039 1 1041 i 1043 i« 1045 ; 1047 : 1051 i 1053 i 1055
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID
LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:22 8:59 10:59 A12:221A13:221A14:22! 14:52! A15:221A16:22! 16:52! A17:221A18:22! 18:52! A19:22
Lysa n.L.,posta 3 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:01 11:01 12:247 13:247 14:247 14:547 15:24;7 16:247 16:547 17:24;7 18:247 18:547 19:24
+Lysan.L. skola 3 ! ! ! ! 7:261 !} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I
Lysa n.L.,sidl. 3 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:27 9:04 11:04 12:271  13:271  14:271  14:571  15:271 16:271 16:571 17:271 18:271 18:571 19:27|
Milovice,Benatecka Vrutice 34 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:31 9:08 11:08 12:310  13:311  14:31! 15:01' 15:31! 16:31! 17:01! 17:31} 18:31! 19:01 19:31I
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:09 11:09 12:32] 13:32] 14:32] 15:02] 15:32] 16:32] 17:02} 17:32} 18:32] 19:02] 19:32
Milovice,Sluneéni vrch prij. 4 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:10 11:10 12:331 13:331 14:331 15:03{ 15:33{ 16:33i 17:.03i 17:33i 18:33] 19:03{ 19:33}
odj. 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:10 11:10 12:331  13:331 14:401 15:031 15:401 16:401 17:031 17:401 18:401 19:031 19:33
Milovice,sidlisté Prabézna 4 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:34 9:11 11:11 12:341  13:341 14:411 15:041 15:411 16:411 17:041 17:41} 18:411 19:04! 19:34]
Milovice, Sportovni 4 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 ! ! 12:35] 13:35 ! 15:05 ! ! 17:05 ! ! 19:05} 19:35
Milovice,Park Mirakulum 4 3:47 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:37 ! 9:371 10:37 ! 11:37) 12:37} 13:37 ! 15:07 ! ! 17:07 ! ! 19:077 19:37]
Milovice, TyrSova 4 3:50 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 ! 9:401 10:40 ! 11:401 12:401 13:40 ! 15:10 ! ! 17:10 ! ! 19:101  19:40
Milovice,Armadni 4 3:52 5:42 6:12 6:42 712 7:42 8:42 9:12 9:421  10:421  11:121  11:421  12:421  13:421  14:421 151121 15:421  16:421  17:121  17:421  18:421 19:121  19:42)
x Milovice,Radnice 4 3:53 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:13 9:43! 10:43' 11:13! 11:43! 12:43' 13:43! 14:43! 15:13! 15:43! 16:43! 17:13! 17:43! 18:43! 19:13! 19:43
Milovice,Zel.st. Wi prij. 4 3:55 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:15 9:45] 10:45; 11:15; 11:45] 12:45] 13:45 A14:45] 15:15] A15:45] A16:45] 17:15] A17:45] A18:45] 19:15] 19:45
odj. A 51451 A 6:151 A 6:451A 71151 A 7:45 A 91151 A 9:451 A10:451 A11:151 A11:451 A12:451 A13:451 A14:451 A15:151 A15:451 A16:451 A17:151 A17:451 A18:451 A19:151 A19:45
Milovice,Letecka 4 5:47 6:17 6:47 717 7:47 9:17 9:471  10:471 11171 11:471  12:47v  13:471 14471 151171 15:471  16:471 17171 17:47v  18:471 19:171  19:47|
Milovice,Balonka 4 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 9:19 9:491  10:49! 11:191  11:491 12:491 13:491 14:491 15:191 15:491 16:49! 17:191 17:491 18:49! 19:191 19:49
Milovice,Bozi Dar 4 5:55 6:25 7:55 9:55 11:55) 12:55] 13:55] 14:55 15:55] 16:55 17:55) 18:55 19:55
|__LIPNIK 5 6:03 6:33 3:03 10:03 12:03; 13:03; 14:03; 15:03 16:03; 17:03 18:03; 19:03 20:03I
PRACOVNI DEN (%) SOBOTA (©).a NEDELE (T)
tarifni 1059 1+ 1061 1 1063 1 1065 | 4001 1 4003 1 4005 1 4007 1+ 4009 1 4011 1 4013 1+ 4015 1 4017 1 4019 1 4021 1 4023 1 4025 1 4027 1+ 4029 1 4031 1 4033 1 4035 1 4037
Pokracovani pasmo R R K K ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3 20:52 5:52 6:52 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52
Lysa n.L.,posta 3 20:54 5:54 6:54 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54]
+ Lysa n.L.,3kola 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! I
Lysa n.L.,sidl. 3 20:57 5:57 6:57 8:57 9:57 10:57 12:57 13:57 14:57]
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 21:01 6:01 7:01 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01I
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 21:02 6:02 7:02 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02]
Milovice,Sluneéni vrch prij. 4 21:03 6:03 7:03 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:034
odj. 21:03 6:03 7:03 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03]
Milovice,sidlisté Prabézna 4 21:04 6:04 7:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04
Milovice, Sportovni 4 21:05 6:05 7:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05]
Milovice,Park Mirakulum 4 20:371  21:071  21:371  22:07 4:25 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:37 9:07 9:371  10:07r 10:371  11:071 11:371 12:371  13:071  13:371  14:071 14:371 15:07
Milovice, TyrSova 4 20:40' 21:10! 21:40! 22:10 4:28 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 9:10 9:40! 10:10' 10:40! 11:10! 11:40' 12:40! 13:10! 13:40! 14:10! 14:40! 15:10)
Milovice,Armadni 4 20:42) 21:12) 21:42} 22:12 4:30 5:42 6:12 6:42 712 7:42 8:42 9:12 9:427 10:12} 10:42} 11:12} 11:42} 12:427 13:12} 13:42} 14:12} 14:42} 15:12
x Milovice,Radnice 4 20:431 21:131 21:431 22:13 4:31 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 9:13 9:43;1 10:131 10:43:1 11:13; 11:437 12:43; 13:131 13:431 14:131 14:43; 15:13]
Milovice,Zel.st. Wi prij. 4 20:451  21:151  21:451 22:15 4:33 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:15 9:451 10:151  10:451  11:151 11:451 12:451 13:151 13:451 14:151 14:451 15:15
odj. A21:15 A 6:15 A T1A51A T7:45 A11:151 A11:45 A15:15
Milovice,Letecka 4 21:17 6:17 717 7:47 11:17)  11:47 15:17I
Milovice,Balonka 4 21:19 6:19 7:19 7:49 11:197  11:49 15:19
Milovice,Bozi Dar 4
LIPNIK 5
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
I
Graf.: T430,T430 Chron.: 990 Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270430

430

pid

T3

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Lysa nad Labem - Milovice - Lipnik

Platnost:

OA

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

a
tarifni | 4039 | 4041 ! 4043 ' 4045 1 4047 | 4049 ! 4051 ' 4053 ! 4055 | 4057 ! 4059 ! 4061
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
LYSAN.L.,ZEL.ST. W 3 16:52 17:52 18:52
Lysa n.L.,posta 3 16:54 17:54 18:54
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! ! !
Lysa n.L.,sidl. 3 16:57 17:57 18:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 17:01 18:01 19:01
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 17:02 18:02 19:02
. .Miloyice,Slunegnivreh . TN DU SO 17031 1 18031 1 (L O S SUURR
odj. 17:03 18:03 19:03
Milovice,sidlisté Prubézna 4 17:04 18:04 19:04
Milovice,Sportovni 4 17:05 18:05 19:05
Milovice,Park Mirakulum 4 15:37y  16:37:  17:07¢  17:37¢ 18:071 18:37: 19:07:y 19:37: 20:37: 21:.07¢ 21:371 22:07
Milovice, TyrSova 4 15:401  16:401 17:101  17:401r  18:101 18:401 19:101 19:401 20:401 21:101 21:401 22:10
Milovice, Armadni 4 15:421  16:421  17:121 17:421 18121 18:421  19:121  19:421  20:421  21:121v  21:42v 2212
x Milovice,Radnice 4 15:431  16:43! 17:13! 17:43'} 18:13' 18:43! 19:131 19:43! 20:43! 21:13! 21:43" 2213
.Milovice zel.st. W8 . .. ___. RRif. 4| _1545] 16:45( 17:15) 17:450 18:15] 18:451 19:15] 19:450_ 2045{ 211151 21450 22150 e eeenaenenn]
odj. A19:15
Milovice,Letecka 4 19:17
Milovice,Balonka 4 19:19
Milovice,Bozi Dar 4
LIPNIK 5V

X naznameni
% jede v pracovnich dnech

E»rp> >

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

® ijede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 1003, 1007, 4005, 1009, 1011, 4009, 1013, 4011, 1019, 1021, 1023, 4023, 1025, 1027, 4025, 1031, 1033, 1037, 1039, 4037, 1041, 1043, 1045, 1047,
1051, 1053, 4051, 1055 a 1061 vycka v zast. Milovice, zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
spoj 1031, 1033, 1037, 1041, 1043, 1047, 1051 a 1055 vycka v zast. Lysa n.L., Zel.st. na vlak linky S9 od Prahy max. 5 min.
spoj 1037, 1041, 1043, 1047 a 1051 vycka v zast. Milovice, zel.st. na spoi linky 434 od Benatek n. J. max. 10 min.
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T430,T430

Chron.: 990

Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

270430 Lysa nad Labem - Milovice - Lipnik
° i e -
43 0 pld ”l Q) I ‘|“ OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. I
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
3pacnysmer =
tarifni 1002 i+ 1004 : 1006 1 1008 i 1010 + 1012 ; 1016 1 1018 i 1020 : 1022 ; 1024 : 1026 : 1028 i 1030 1032 i 1034 ; 1036 i 1038 i 1040 : 1042 : 1044 | 1046 : 1048
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID A
LIPNIK 5 5:27 6:27 7:17 8:57 10:57 13:27! 13:57! 14:57! 15:57! 16:57 17:57! 18:57
Milovice,BoZi Dar 4 5:35 6:35 7:25 9:05 11:05 13:357 14:05; 15:05; 16:05; 17:05 18:05; 19:05
Milovice,Balonka 4 4:41 5:41 6:26 6:41 6:56 7:31 8:11 9111 10:11 1111 11410 1211 13:411 14110 15110 16110 17110 17:410 18111 19:1111 19:41
Milovice,Letecka 4 4:43 5:43 6:28 6:43 6:58 7:33 8:13 9:131  10:131  11:131  11:431 12:13 13:431 14:131 15131 16:131  17:131  17:431 18:131 19:131 19:43
Milovice,Zel.st. Wi 4 | A 4:20 4:45' A 5:45 6:30! A 6:45 7:00 7:35' A 8:151 A 9:151 A10:151 A11:151 A11:451 A12:151 A13:151 A13:451 A14:15 A15:151 A16:151 A17:151 A17:451 A18:151 A19:151 A19:45
x Milovice,Radnice 4 4:22 5:47 6:32 6:47 7:02 7:37 8:17 917) 1017} 1117 11470 12177 13:17)  13:47) 1417} 1517 1617} AT:A7) AT:47)F 1817 19:17)  19:47]
Milovice,Armadni 4 4:23 5:48 6:33 6:48 7:03 7:38 8:18 9:18; 10:18; 11:181 11:48; 12:18; 13:18; 13:48: 14:18; 15:18; 16:181 17:18; 17:48; 18:18; 19:181 19:48
Milovice, TyrSova 4 4:24 5:49 6:34 6:49 7:04 7:39 8:19 9:191  10:191  11:191 11:491  12:191 13:191 13:491  14:191  15:191 16:191  17:191  17:491 18:191 19:191 19:49
Milovice,Sportovni 4 4:25 5:50 6:35 6:50 7:05 7:40 8:20 9:201 10:200 11:20% 11:500 12:20% 13:20 ! ! 15:200  16:201 17:20 ! 18:201  19:201 19:50
Milovice,Park Mirakulum 4 4:27 5:52 6:37 6:52 7:07 7:42 8:22 9:22) 10:22} 11:22} 11:52} 12:22} 13:22 ! ! 15:22} 16:22] 17:22 ! 18:22] 19:22] 19:52
Milovice,sidlisté Prabézna 4 4:30 5:55 6:40 6:55 7:10 8:25 11:55; 12:25;7 13:25; 13:49; 14:19; 15:25; 16:25; 17:25; 17:49; 18:25; 19:25
Milovice,Sluneéni vrch 4 4:31 5:56 6:41 6:56 7:11 8:26 11:561 12:261  13:261  13:501 14:201 15:261 16:261 17:261  17:501 18:261 19:26
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 34 4:32 5:57 6:42 6:57 7:12 8:27 11:571  12:271  13:271  13:511  14:211  15:271  16:271  17:271  17:511  18:271  19:27
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:33 5:58 6:43 6:58 7:13 8:28 11:58! 12:28! 13:28! 13:52! 14:22! 15:28! 16:28! 17:28! 17:52! 18:28! 19:28
Lysa n.L.,sidl. 3 4:37 6:02 6:47 7:02 717 8:32 12:027 12:327 13:327 13:567 14:26; 15:327 16:32; 17:327 17:56; 18:32; 19:32
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! 7:03 7:18 ! ! ! 13:331  13:571 14:27 ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,posta 3 4:40 6:05 6:50 7:05 7:20 8:35 12:051 12:351 13:351 13:591 14:291 15:351 16:351 17:351 17:591 18:351 19:35
LYSAN.L.,.ZEL.ST. L] 3 4:42 6:07 6:52 7:07 7:22 3:37 12:07! 12:371 13:37! 14:01! 14:31! 15:37! 16:37! 17:37! 18:01! 18:37! 19:37
Opacny smér PRAC E TA (©)) a NEDELE (1)
tarifni 1050 1+ 1052 i 1054 | 4002 | 4004 i 4006 1 4008 | 4010 i 4012 i 4014 ; 4016 1 4018 i 4020 ;1 4022 | 4024 : 4026 i 4028 | 4030 i 4032 i 4034 | 4036 : 4038 i 4040
Pokracovani pasmo R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
LIPNIK 5
Milovice,Bozi Dar 4
Milovice,Balonka 4 6:41 7:41 8:11 11:411 12111 15:41
Milovice,Letecka 4 6:43 7:43 8:13 11:431 12:13 15:43
Milovice,Zel.st. Wi 4 | A21:151 A21:451 A22:45) A 4:45V A 5:451 A 6:45V A 7151 A 7:451 A 8:151 A 8:451 A 91151 A 9:451 A10:151 A11:151 A11:451 A12:151 A12:451 A13:151 A13:451 A14:151 A15:151 A15:451 A16:15
x Milovice,Radnice 4 2117} 21:47) 22:47 4:47 5:47 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47) 1017} 1117} 1147} 1217} 12:47) 1317} 13:47) 14:17) 1517} 15:47) 16:17]
Milovice,Armadni 4 21:18; 21:48 22:48| 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48; 10:18; 11:18; 11:48; 12:18; 12:48; 13:18; 13:48; 14:18; 15:18; 15:48 16:18I
Milovice, TyrSova 4 21:191  21:491 22:49 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:491 10:191 11:191 11:491  12:191 12:491 13:191  13:491 14:191 151191 15:491  16:19
Milovice,Sportovni 4 21:201  21:501 22:50 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:501 10:20F 11:20%1 11:501 12:20% 12:501 13:20%7 13:501 14:20F 15:201 15:501 16:20]
Milovice,Park Mirakulum 4 21:22} 21:52} 22:52 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52] 10:22} 11:22} 11:52} 12:22} 12:52} 13:22] 13:52] 14:22] 15:22] 15:52] 16:22
Milovice,sidlisté Prabézna 4 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:55
Milovice,Sluneéni vrch 4 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:56
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 34 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 15:57
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 15:58
Lysa n.L.,sidl. 3 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02
+ Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lysa n.L.,posta 3 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05
LYSAN.L,ZEL.ST. 3 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07

Stranka 1/2
I

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T430,T430

Chron.: 990 Zast.: 3038/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270430 PRAZSICA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Milovice - Lipnik Platnost:
i == =2
430 pld G ) OA Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
3pacnvsmer a Nk
tarifni | 4042 | 4044 ' 4046 ! 4048 ! 4050 ! 4052 ! 4054 ! 4056 ! 4058 ! 4060 ! 4062
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID

LIPNIK 5

Milovice,Bozi Dar 4

Milovice,Balonka 4 19:41

Milovice,Letecka 4 19:43

Milovice,zel.st. Wi 4 | A16:45; A17:157 A17:45) A18:151 A19:15] A19:45] A20:15] A20:45] A21:15] A21:45} A22:15
x Milovice,Radnice 4 16:47y 17171 17471 18171 191171 19:471  20:17y  20:47:  21:17:1  21:470 22117

Milovice, Armadni 4 16:481 17:181 17:481 18:181 19:181 19:481 20:181 20:481 21:181 21:481 22:18

Milovice, TyrSova 4 16:491  17:191  17:491 18:191 19:191 19:491 20:191 20:491 21:191 21:491 22:19

Milovice,Sportovni 4 16:50! 17:20! 17:50! 18:20!} 19:20! 19:50! 20:20! 20:50! 21:20! 21:50! 22:20

Milovice,Park Mirakulum 4 16:52) 17:227 17:527 18:227 19:227 19:527 20:22; 20:52; 21:22; 21:52; 22:22

Milovice,sidlisté Prubézna 4 16:55 17:55

Milovice,Slune¢ni vrch 4 16:56 17:56
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 16:57 17:57

Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 16:58 17:58

Lysa n.L.,sidl. 3 17:02 18:02

+ Lysa n.L.,8kola 3 ! !
Lyséln.L.,pqéta 3 17:05 18:05
LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3wv_17:.07 18:07

X naznameni
% jede v pracovnich dnech

ED>

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

A spoj 1002, 4002, 1006, 4004, 1010, 4006, 4008, 4010, 1018, 4012, 4014, 1020, 4016, 4018, 1022, 4020, 1024, 4022, 1026, 4024, 1028, 4026, 4028, 1030,
4030, 1032, 4032, 1034, 4034, 1036, 4036, 4038, 1038, 4040, 4042, 1040, 4044, 1042, 4046, 1044, 4048, 1046, 4050, 1048, 4052, 4054, 4056, 1050, 4058,
1052, 4060, 4062 a 1054 vycka v zast. Milovice, zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
spoj 1004 ma navaznost v zastavce 434 na spoj linky PID 434 do Benatek nad Jizerou (pfimy spoj)
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS 20I. S 1.0.

Graf.: T430,T430

Chron.: 990

Zast.: 3038/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




